СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
       № 3                                                                               « 22 »  сентября 2015г

Об избрании Заместителя Главы

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

     В   соответствии    со      статьей  44  Устава муниципального образования Елабужский     муниципальный      район    Республики       Татарстан,  Совет
Елабужского   муниципального района

                                                  РЕШИЛ:

           1.  Избрать   Заместителем   Главы     Елабужского      муниципального        района         Республики     Татарстан   Сунгатуллину  Зульфию   Хафизовну,
депутата Совета  Татарско Дюм-Дюмского  сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по  избирательному округу № 4.

 2. Заместителю Главы Елабужского муниципального района приступить к исполнению полномочий заместителя председателя Совета Елабужского  муниципального района Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель                                                                            Г.Е. Емельянов